СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 23 » декабря 2021 г.
	                г. Иркутск
	           № 20-5

О награждении Почётной грамотой Иркутского Профобъединения
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. За большой вклад в развитие и укрепление профсоюзного движения, активную многолетнюю работу по защите законных прав и интересов членов профсоюза наградить Почетной грамотой Иркутского Профобъединения членов профсоюзов в соответствии приложением (прилагается).
2. Департаменту финансов и учёта (Игнатьевой С.Г.) выплатить денежное вознаграждение за счёт членских профсоюзных взносов в размере 3000 (три тысячи) рублей.
Списание расходов произвести по статье «Премирование профсоюзного актива» сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения на 2021 год.
Председатель

                                                                   А.А. Коротких
5